1° RUSTICA DA CIDADE DAS BELEZAS NATURAIS

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12

13

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15

Num.

116
123
61

108
13

158
84

73
14
157
97
72

151

Num.

145
7
36
38

12
142
146

94
124
160

107
66
135
119

Masculino de 0 até 18 anos

Nome

OTHAVIO CABRAL MESQUITA
PEDRO AFONSO DE MOURA BOHN
GABRIEL APARICIO LICHTENECKER

MATHEUS TAMIOSSO CRIVELLARO
BERNARDO DE SOUZA MACHADO
GABRIEL DUARTE DE OLIVEIRA
KLAUS ERIC BERGUENMAYER OLSON

JOAO HENRIQUE CORDEIRO FERREIRA
BRENO PIZZOLATTO PIRES

PAULO VIDOTTO

LUIS OTAVIO PICOLO

JEANCARLO MACHADO GOMES

NICOLAS BRAUNER MINUZI

Id.
18
17
17

17
15
18
16

16
18
17
17
18

14

Equipe
IFFAR-SVS
SANTIAGO RUNNING

IFFAR CAMPUS SAO VICENTE DO
SUL

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

COLEGIO TIRADENTES DE SANTO
ANGELO

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

Masculino de 19 até 29 anos

Nome

VOLNEY LUIZ NETO JUNIOR
ANDERSON RUDIMAR RIBAS LEITE
DIEGO VARGAS DOS SANTOS
DION UELITON FERREIRA VIANA

BERNARDO BUSNELO BIONDO
VINICIUS CASTILHOS DOS SANTOS
WELISON LIMA PROENCA

LUCAS GUSTAVO LANG FRONZA
PEDRO BOLZAN PARISI

RAYAN HERBERT DE VARGAS MINOZZO
ALAN VITOR DORNELES MAYER
MATHEUS BUSNELO BIONDO
GUILHERME BERLOTE BELMONTE
SAULO LEMOS AZEREDO

PATRICK MACHADO MARCELLINO

Relatério emitido em 03/09/2025 as 10:42:37

Id.
23
21
27
26

20
23
24
23
28
20
20
24
24
23
28

Equipe
TREINO INSANO
AZECOM RUNNERS
UNISTALDA RUNNERS

AZECOM RUNNERS, ACESSORIA
DANIEL ORTIZ

AZECON RUNNERS/TK FIT
TREINO INSANO
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
TREINO INSANO
SEM EQUIPE
AZECOM RUNNERS
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
PRO ELITE

Tempo
00:18:24
00:18:39
00:19:57

00:20:02
00:20:08
00:21:58
00:23:45

00:24:58
00:27:53
00:28:37
00:28:40
00:29:57
00:36:21

Tempo
00:18:31
00:18:32
00:18:35

00:20:06

00:20:19
00:20:50
00:21:00
00:21:01
00:21:06
00:21:14
00:21:16
00:21:37
00:21:39
00:22:13

00:22:20

Liquido
00:18:24
00:18:39
00:19:55

00:19:59
00:20:05
00:21:52
00:23:39

00:24:58
00:27:45
00:28:28
00:28:40
00:29:51
00:36:14

Liquido
00:18:31
00:18:32
00:18:35

00:20:05

00:20:19
00:20:47
00:20:57
00:21:01
00:21:05
00:21:10
00:21:16
00:21:36
00:21:39
00:22:09

00:22:17

Péagina:



1° RUSTICA DA CIDADE DAS BELEZAS NATURAIS

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Coloc.

N o g b~ o w N

10
11
12
13
14

Num.

132
58
53

115
41

161
28
60
76
30
25

143
44

126
89

Num.

18
24
40
56
39
150
130
57
79
140
147
164
167
90

Masculino de 19 até 29 anos

Nome Id. Equipe
RONALDO DE SOUZA DOS SANTOS 24 AZECOM
FILIPE FERREIRA 28 ORIGENS TEAM
EUGENIO GABRIEL VARGAS DE SOUZA 21 SEM EQUIPE
OTAVIO FERREIRA VIANA 21 SEM EQUIPE
EDERSON CELLA CAMILLO 29 SEM EQUIPE
RAFAEL DE ALMEIDA SILVA 27

DANIEL PIRES FERNANDES 26 SEM EQUIPE
GABRIEL ALMEIDA DA SILVA 25 SEM EQUIPE
JOAO SCHMIDT 24 SEM EQUIPE
DAVI LEAO 23 TREINO INSANO
DANIEL ANESI 26 GOFIT
VINICIUS FERRARI 21 SEM EQUIPE
EDUARDO PACHECO LANCANOVA 27 GOFIT
RAFAEL DA COSTA DUARTE 28 SVS RACE
LAURENCE RODRIGUES VARGAS 23 SEM EQUIPE

Masculino de 30 até 39 anos

Nome Id. Equipe

BRUNO ZUCUNI PRINA 35 RP CORRIDA DE RUA
CRISTIANO PIRES 39 SEM EQUIPE
DOUGLAS MADALOSSO DE OLIVEIRA 33 AZECOM RUNNERS
FELIPE PRINA 30 ORIGENS TEAM
DIONATAN PACHECO DE ALMEIDA 38 SEM EQUIPE
CLAUDIO TAFAREL PENNA 34

RICARDO DE SOUZA DOS SANTOS 31 AZECOM RUNNERS
FERNANDO MAIA 31 JAGUARI MANTOS RUNNING
JONES FRANCO 37 JAGUARI MANTOS RUNNING
THAISSON ZUBIAURRE PRESTES 35 AZECOMRUNNERS
WILLIAN FAVERO 35 PONTO COPIAS RUNNERS
LUCAS SCOBAR 34

LEANDRO BRUM MARQUES 34

LEONARDO DOS REIS DE OLIVEIRA 31 GOFIT

Relatério emitido em 03/09/2025 as 10:42:37

Tempo
00:22:30
00:23:06
00:23:26
00:23:31
00:23:38
00:24:05
00:24:05
00:24:05
00:24:47
00:24:48
00:26:57
00:27:11
00:28:21
00:28:47
00:34:38

Tempo
00:19:04
00:19:41
00:19:46
00:19:47
00:20:33
00:20:58
00:21:03
00:21:27
00:21:34
00:21:51
00:22:20
00:22:38
00:23:31
00:23:31

Liquido
00:22:30
00:23:01
00:23:20
00:23:28
00:23:36
00:23:52
00:24:05
00:24:05
00:24:40
00:24:45
00:26:57
00:27:11
00:28:14
00:28:40
00:34:24

Liquido
00:19:03
00:19:41
00:19:46
00:19:46
00:20:33
00:20:56
00:21:01
00:21:26
00:21:32
00:21:51
00:22:10
00:22:34
00:23:28
00:23:29

Péagina:



1° RUSTICA DA CIDADE DAS BELEZAS NATURAIS

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.

15
16
17
18
19
20

Coloc.

1

A 0N

[é)]

10
11
12
13
14

15

Coloc.

a ~r W DN

Num.

133
125
102
43

100
109

Num.

54
95
55

131

134
78
23
20

113
65
22
74
52
64

152

Num.

51
106
114

50

91

Masculino de 30 até 39 anos

Nome Id. Equipe
ROSENAN BRUM RODRIGUES 37 SEM EQUIPE
RAFAEL ANTUNES DA SILVA 34 PONTO COPIAS RUNNERS
MARCELO MACIEL DA SILVA 32 SEM EQUIPE
EDUARDO MONTEIRO 30 PONTO COPIAS RUNNERS
MAICON ALMEIDA DA SILVA 31 SVS RACE
MAURICIO SOUZA FABRICIO 32 PONTO COPIAS RUNNERS

Masculino de 40 até 49 anos

Nome Id. Equipe

FABIO ANTONIO TURCHETTI DA SILVA 40 AZECOM RUNNERS
LUCIMAR PIANI CORCINI 47 SEM EQUIPE
FABRICIO DANIEL BLAU 48 SANTIAGO RUNNING
RODOLFO MEYER 45 SANTIAGO RUNING
RUBENS CARVALHO BETIM 43 SEM EQUIPE
JONATAS FERREIRA DA LUZ 40 SEM EQUIPE
CRISTIANO DE OLIVEIRA MORAES 48 SANTIAGO RUNNING
CIDINEI TAMBARA CANTERLE 46 SEM EQUIPE
NEWTON ROBERTO FLORES JUNIOR 47 LESMA
GERSON SIPP 49 SANTIAGO RUNNING
CLEON PILLA BELMONTE 43 SEM EQUIPE
JOAO LUIZ DE VARGAS FERREIRA 47 SEM EQUIPE
EVERTON FIUZA DE VARGAS 44

GERONIMO LAGUNDE 49 SANTIAGO RUNNING
MARCIO MINUZI 47

Masculino de 50 até 59 anos

Nome Id. Equipe

ERTO IRAJA AULER 53 SEM EQUIPE

MARIO DA SILVA SOARES 59 LONGAO NO BOQUEIRAO
OSEIAS VARRIENTO ESCOBAR 51 SEM EQUIPE

ERONI MULLER 52 ORIGENS TEAM
LEONEL FLORES DOS SANTOS 57  RENOVADORA DE PNEUS HOFF

Relatério emitido em 03/09/2025 as 10:42:37

Tempo
00:24:07
00:25:10
00:25:14
00:30:30
00:30:46
00:30:41

Tempo
00:18:59
00:20:39
00:20:55
00:21:04
00:21:30
00:21:52
00:22:30
00:23:33
00:24:06
00:27:01
00:27:00
00:27:32
00:27:38
00:34:03
00:36:22

Tempo
00:22:25
00:23:27
00:25:52
00:30:07
00:31:05

Liquido
00:23:55
00:25:10
00:25:10
00:30:19
00:30:39
00:30:41

Liquido
00:18:56
00:20:39
00:20:52
00:21:00
00:21:30
00:21:52
00:22:26
00:23:33
00:24:06
00:26:52
00:26:55
00:27:32
00:27:38
00:33:58
00:36:22

Liquido
00:22:24
00:23:25
00:25:52
00:29:59
00:31:00

Péagina:



1° RUSTICA DA CIDADE DAS BELEZAS NATURAIS

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Masculino de 60 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo
1 81 JUAREZ DOMINGOS FRASSON VIDOTTO 66 SEM EQUIPE 00:28:09
2 122 PAULO ROBERTO GUEDES VILANOVA 75 ORIGENS TEAM 00:39:20

Relatério emitido em 03/09/2025 as 10:42:37

Liquido
00:28:09

00:39:20

Péagina:



